
ORGANIZAČNÍ SCHÉMA MŠ Vsetín, Luh I 1832, příspěvková organizace 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Zákoník práce, § 124:  

Výše příplatku za vedení: v % z platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je vedoucí 

zaměstnanec zařazen.  

a) zástupci vedoucího zaměstnance, který trvale zastupuje vedoucího zaměstnance v plném rozsahu jeho řídící 

činnosti, je-li toto zastupování u zaměstnavatele upraveno zvláštním právním předpisem nebo organizačním 

předpisem, a to v rámci rozpětí příplatku za vedení stanoveného pro nejbližší nižší stupeň řízení, než přísluší 

zastupovanému vedoucímu zaměstnanci,  

(4) Zaměstnanci, který není vedoucím zaměstnancem, avšak je podle organizačního předpisu oprávněn 

organizovat, řídit a kontrolovat práci jiných zaměstnanců a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny, přísluší podle 

náročnosti řídící práce příplatek za vedení v rámci rozpětí 5 až 15 % platového tarifu nejvyššího platového stupně 

v platové třídě, do které je zaměstnanec zařazen.  

Mgr. Lenka Navrátilová  
ředitelka MŠ 
 

ŘEDITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY  
2. stupeň řízení 15- 40 % 

2. stupen 
1. ZÁSTUPCE ŘEDITELKY MŠ 
1. Stupeň řízení 
ZP § 124 odst. 3, příplatek 5 – 30 % 
Jméno zástupce je zveřejněno na 
úřední desce webových stránek 
školy 

Ekonom ( 0,5 úvazku) 
Olga Kulíšková 
0. stupeň řízení 

příplatek ve výši 5 – 15 % 

třída I:  
2 učitelky 

třída II:  
2 učitelky 

třída III: 1 učitelka 
(+ 1 ředitelka), asistent 
pedagoga 

třída  IV. učitelka + zást ŘŠ 

třída V: 2 učitelky  

 

 

uklízečky 
pradlena 

VEDOUCÍ  
ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ 
= provozář (0,5 úvazku) 

Olga Kulíšková 
0. stupeň řízení  

Příplatek ve výši 5 – 15 % 

školní kuchyň = 2 kuchařky 

školní asistent 

 

 



 


